

Handläggare
Elisabet Wallgren
Telefon: 0850801509

Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
2021-08-26

Möjlighet för allmänheten att delta vid den öppna delen av nämndsammanträdena

Svar på skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Elvir Kazinic m.fl. (S) lämnade en skrivelse till stadsdelsnämndens sammanträde den 4 mars 2021. Skrivelsen lämnades i anslutning till inkommet medborgarförslag om att ha digital öppen frågestund på nämndsammanträdens allmänna del. Stadsdelsnämnden biföll medborgarförslaget delvis på sammanträdet i maj och gav förvaltningen i uppdrag att genomföra allmänhetens frågestund digitalt.

Med skrivelsen vill Elvir Kazinic m.fl. (S) göra tillägg till det inlämnade medborgarförslaget om att det ska vara möjligt för medborgare att ställa frågor samt att digitala verktygen Teams och Skype för deltagande även ska utredas. Förvaltningen har i utredningen av medborgarförslaget kommit fram till att det finns möjlighet till öppen digital frågestund via verktyget Skype. Första tillfället planeras till augusti. I skrivande stund planerar förvaltningen för genomförandet samt fastställer rutiner för hur medborgare ska kunna skicka in frågor och hur möjligheten ska annonseras.

Bakgrund

Elvir Kazinic m.fl. (S) lämnade en skrivelse till stadsdelsnämndens sammanträde den 4 mars 2021. Skrivelsen lämnades i anslutning till inkommet medborgarförslag med rubrik ”Medborgarförslag gällande att ha öppen frågestund via zoom under nämndsammanträdens allmänna del” (dnr RK 2021/65). Nämnden beslutade att ge förvaltningen i uppdrag att bereda medborgarförslaget (Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds protokoll nr 3/2021, §15).

Ett förslag till svar på medborgarförslaget behandlades på nämndens sammanträde den 27 maj 2021. Stadsdelsnämnden beslutade i enlighet med förvaltningens förslag till beslut att bifalla medborgarförslaget delvis och ge förvaltningen i uppdrag att genomföra allmänhetens frågestund digitalt (Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd protokoll nr 5/2021, §11). Förvaltningens bedömning var att webbsändningen av den öppna frågestunden kunde starta tidigast på nämndsammanträdet i augusti.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.

Ärendet

Med skrivelsen vill Elvir Kazinic m.fl. (S) göra tillägg till det inlämnade medborgarförslaget om att ha öppen frågestund via zoom under nämndsammanträdens allmänna del. Skribenterna framhåller att medborgarna bör ges möjlighet att ställa frågor till nämnden och förvaltningen samt att de digitala verktygen Teams och Skype för deltagande även ska utredas.

Synpunkter och förslag

Förvaltningen har i utredningen av medborgarförslaget kommit fram till att det finns möjligheten att via verktyget Skype genomföra och en öppen digital frågestund. Första planeras i skrivande stund till augusti. Förvaltningen planerar just nu för genomförandet av den digitala frågestunden samt fastställer rutiner för hur medborgare ska kunna skicka in frågor och hur möjligheten ska annonseras.

Susanne Leinsköld
Stadsdelsdirektör

Johan Hernman
administrativ chef

Bilaga

Skrivelse från Elvir Kazinic m.fl. (S)

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Susanne Leinsköld, stadsdelsdirektör	2021-07-02
Johan Hernman, administrativ chef	2021-06-18